



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Engrosbageriet Det daglige Brød ApS

Naverland 1 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 82 60 97

Årsrapport

1. september 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

James K. Tønnesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Engrosbageriet Det daglige Brød ApS
Naverland 1 A
2600 Glostrup

Telefon: 44 24 50 24

Hjemmeside: <http://detdagligebroed.dk/kvaliteten-i-top/>

CVR-nr.: 39 82 60 97

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. september - 30. juni

Direktion

James Køller Tønnesen, Administrerende direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive engrosbageri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etablering og opstart af virksomhed.

Ledelsen forventer et positivt resultat i fremtiden.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.087.749
1 Personaleomkostninger	-1.324.196
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.272
Driftsresultat	-278.719
Andre finansielle indtægter	717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.517
Resultat før skat	-279.519
Årets resultat	-279.519
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-279.519
Disponeret i alt	-279.519



Balance

Aktiver		30/6 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Indretning af lejede lokaler	239.544
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>239.544</u>
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.081
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.250
	Periodeafgrænsningsposter	50.095
	Tilgodehavender i alt	<u>273.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>514.644</u>
	Aktiver i alt	<u>754.188</u>



Balance

Passiver		30/6 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-279.519</u>
	Egenkapital i alt	<u>-229.519</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.378
	Anden gæld	<u>664.329</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>983.707</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>983.707</u>
	Passiver i alt	<u>754.188</u>
6	Eventualforpligtelser	



Noter

	1/9 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.305.621
Andre omkostninger til social sikring	16.188
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.387</u>
	<u>1.324.196</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.517</u>
	<u>1.517</u>
3. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	<u>281.816</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>281.816</u>
Årets afskrivninger	<u>-42.272</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-42.272</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>239.544</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-279.519</u>
	<u>-279.519</u>



Noter

6. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.079</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>3.865</u>

Leasingforpligtelser: Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 4 år og 7 måneder. Restleasingsydelse udgør t. kr. 214

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds huslejekontrakt. Den tilknyttede virksomhed har en eventuel forpligtelse over for udlejer der pr. 30. juni 2019 udgør i alt 3.865 t.kr. svarende til uopsigelighed af lejemålet frem til 31 marts 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.T. ApS, CVR-nr. 35 41 28 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


